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0
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10
0
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0

57

L

10
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L

10
0
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0
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L

10
0

L

10
0

L

10
0

L

10
0

L
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DATI TECNICI
TECHNICAL DATA/TECHNISCHE DATEN/DONNÉES TECHNIQUES/DATOS TÉCNICOS 

scrivanie
Desks
Schreibtische
Bureaux
Mesas

ON0518
ON0520
ON0522
ON0524

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

Dx/Rh

ON2518D
ON2520D
ON2522D
ON2524D

ON2518S
ON2520S
ON2522S
ON2524S

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

Dx/Rh

Sx/Lh

Dx/Rh

ON2518DP
ON2520DP
ON2522DP
ON2524DP

ON2518SP
ON2520SP
ON2522SP
ON2524SP

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

Dx/Rh

Sx/Lh

accessori
Accessories / Zubehör / Accessoires / Accesorios

FC9502 L90	 P72	 H1,1 (180)

(200)

(220)

(240)

ON0318S
ON0318H
ON0320S
ON0320H
ON0322S
ON0322H
ON0324S
ON0324H

L110	 P2	 H32
L110	 P2	 H55
L130	 P2	 H32
L130	 P2	 H55
L150	 P2	 H32
L150	 P2	 H55
L170	 P2	 H32
L170	 P2	 H55

console
Console 
Beistelltisch
Console 
Consola

ON0418
ON0420
ON0422
ON0424

ON2410

L180	 P70	 H75
L200	P70	 H75
L220	 P70	 H75
L240	 P70	 H75

L120	 P70	 H75ON2718D
ON2720D
ON2722D
ON2724D

ON2718S
ON2720S
ON2722S
ON2724S

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

Dx/Rh

ON0718D
ON0720D
ON0722D
ON0724D

ON0718S
ON0720S
ON0722S
ON0724S

Dx/Rh

Sx/Lh

Dx/Rh

ON2718DP
ON2720DP
ON2722DP
ON2724DP

ON2718SP
ON2720SP
ON2722SP
ON2724SP

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

Dx/Rh

Sx/Lh

ON3518D
ON3520D
ON3522D
ON3524D

ON5518D
ON5520D
ON5522D
ON5524D

ON5518DP
ON5520DP
ON5522DP
ON5524DP

ON5518S
ON5520S
ON5522S
ON5524S

ON3518S
ON3520S
ON3522S
ON3524S

ON5518SP
ON5520SP
ON5522SP
ON5524SP

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

scrivanie appese
Connected desks
Ankoppelbare Schreibtische 
Bureaux suspendus 
Mesas colgantes

ON1420
ON1422

L200	P70	 H75
L220	 P70	 H75

elettrificazione
Wiring elements / Elektrifizierung / Electrification / Eletrificacion

ON9271 WA9203  ØØL5	 P4	 H71(180)
(200)
(220)
(240)

ON9218
ON9220
ON9222
ON9224

L50	 P14,5	H9
L70	 P14,5	H9
L90	 P14,5	H9
L110	 P14,5	H9

mod.

mod.

ON0568
ON0570
ON0572
ON0574

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

ON2568D
ON2570D
ON2572D
ON2574D

ON2568S
ON2570S
ON2572S
ON2574S

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

ON2568DP
ON2570DP
ON2572DP
ON2574DP

ON2568SP
ON2570SP
ON2572SP
ON2574SP

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

ON0768D
ON0770D
ON0772D
ON0774D

ON0768S
ON0770S
ON0772S
ON0774S

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

Dx/Rh

Sx/Lh

Dx/Rh

ON2768D
ON2770D
ON2772D
ON2774D

ON2768S
ON2770S
ON2772S
ON2774S

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

ON2768DP
ON2770DP
ON2772DP
ON2774DP

ON2768SP
ON2770SP
ON2772SP
ON2774SP

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

L180	 P200	H75
L200	P200	H75
L220	 P200	H75
L240	 P200	H75

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

ON3568D
ON3570D
ON3572D
ON3574D

ON5568D
ON5570D
ON5572D
ON5574D

ON5568DP
ON5570DP
ON5572DP
ON5574DP

ON5568S
ON5570S
ON5572S
ON5574S

ON3568S
ON3570S
ON3572S
ON3574S

ON5568SP
ON5570SP
ON5572SP
ON5574SP

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

L180	 P100	 H75
L200	P100	 H75
L220	 P100	 H75
L240	 P100	 H75

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

scrivanie
Desks
Schreibtische
Bureaux
Mesas

scrivanie appese
Connected desks
Ankoppelbare Schreibtische 
Bureaux suspendus 
Mesas colgantes



50 x 50

12
0/

14
0

L

50 x 50

12
0/

14
0

L

50 x 50

12
0/

14
0

80

50 x 50

12
0/

14
0

160

L

P

160

16
0

12
0/

14
0

240

26 x 50 26 x 50

12
0/

14
0

280

26 x 50 26 x 50

12
0/

14
0

240

26 x 50 26 x 50

26 x 50

12
0/

14
0

280

26 x 50

160

16
0

140

14
0

180

18
0

50 x 50 60 x 60 60 x 60

50 x 50

320/360

50 x 50

12
0/

14
0

50 x 50

320/360

50 x 50

12
0/

14
0

2,5
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DATI TECNICI
TECHNICAL DATA/TECHNISCHE DATEN/DONNÉES TECHNIQUES/DATOS TÉCNICOS 

mobili di servizio
Service units
Beistellmöbel 
Meubles de service 
Mueble de servicio

ON0950DM

ON0953DM

ON0958DM

ON0951DM

ON0954DM

ON0955DM

ON0952DM

ON0961DM

ON0956DM

ON0960DM

ON0957DM

ON0959DM

ON0950SM

ON0953SM

ON0958SM

ON0951SM

ON0954SM

ON0955SM

ON0952SM

ON0961SM

ON0956SM

ON0960SM

ON0957SM

ON0959SM

L200	P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L200	P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L200	P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L250	 P70	 H57

L200	P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L200	P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L200	P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L200	P70	 H57

L250	 P70	 H57

L250	 P70	 H57

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Sx/Lh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

Dx/Rh

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA/TECHNISCHE DATEN/DONNÉES TECHNIQUES/DATOS TÉCNICOS 

tavoli caffètavoli riunione

tavoli riunione in composizione

Coffee table 
Couchtisch
Table basse 
Mesita

Meeting table 
Besprechungstische
Tables de reunion 
Mesas de réuniones

Meeting table in composition 
Besprechungtische in Zusammensetzung
Tables de reunion dans la composition 
Mesas de réuniones en composición

ON9806
ON9810

ON7824 ON8816 ON3824

ON5832

ON3828

ON5836

ON4824

ON6832

ON4828

ON6836

ON3824P

ON5816E
ON5818E
ON6816E
ON6818E

ON5808I
ON6808I

ON5816I
ON6816I

ON5816EP
ON5818EP
ON6816EP
ON6818EP

ON5832P

ON3828P

ON5836P

ON4824P

ON6832P

ON4828P

ON6836P

ON2814

ON2816

ON2818

L240	 P120	 H75 L160	 P160	 H75 L240	 P120	 H75

L320	 P120	 H75

L280	 P120	 H75

L360	 P120	 H75

L240	 P140	 H75

L320	 P140	 H75

L280	 P140	 H75

L360	 P140	 H75

L240	 P120	 H75

L160	 P120	 H75
L180	 P120	 H75
L160	 P140	 H75
L180	 P140	 H75

L80	 P120	 H75
L80	 P140	 H75

L160	 P120	 H75
L160	 P140	 H75

L57	 P57	 H40
L100	 P57	 H40

L160	 P120	 H75
L180	 P120	 H75
L160	 P140	 H75
L180	 P140	 H75

L320	 P120	 H75

L280	 P120	 H75

L360	 P120	 H75

L240	 P140	 H75

L320	 P140	 H75

L280	 P140	 H75

L360	 P140	 H75

L140	 P140	 H75

L160	 P160	 H75

L180	 P180	 H75

8 6/8 8

10

8/10

12

8

12

8/10

14

8

10

8/10

12

8

12

8/10

14

4/6

6/8

8

Coppia carter di finitura 
Pair of covering panels 
Paire de carter de finition
Paar Aluminium-Verkleidungen 
Pareja laterales de acabado

ON2970 L66	 P1	 H52


